

Zdzisław Kamiński
Członek Polskiego Związku Działkowców
w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym
im. Tadeusza Kościuszki w Pucku

Puck, dnia 26.11.2014 r.

Szanowny Pan
Radosław Sikorski
Marszałek Sejmu RP
Warszawa

Jako działkowiec z Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Tadeusza Kościuszki w Pucku i jako obywatel państwa polskiego, zwracam się do Pana z prośbą o przyspieszenie procedowania nad złożonym w Sejmie w dniu 9 października 2014 roku obywatelskim projektem ustawy „STOP rozbiórkom altan”.

Projekt ten zakłada wprowadzenie definicji altany do Ustawy Prawo budowlane a jej jednoznaczne zapisanie sprawi, że przepisy te staną się znowu jasne i przejrzyste dla wszystkich 900 tysięcy właścicieli altan w ogrodach działkowych.

Zebrań ponad 700 tysięcy podpisów poparcia dla obywatelskiego projektu ustawy, wśród których działkowcy mojego ogrodu też mają udział, świadczy, że jest to słuszna inicjatywa, zgodna z ideą ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych i oczekiwaniami.

Na działkę przyjeżdżam z rodziną i wszyscy korzystamy z umieszczonej na niej altanie. Funkcjonowanie takich altan, o jakich mówią sędziowie NSA w swoim wyroku mija się całkowicie z rzeczywistością.

Nikt z nas nie posiada na swojej działce altany, która była by ażurowa, bo to nie jest teren przypałacowy czy ludzi bardzo zamożnych. W murowanych od zawsze altanach działkowcy mogą schować narzędzia, przebrać się czy spożyć przygotowany posiłek.

Takie same jak w Polsce altany znajdują się w wielu europejskich krajach takich jak chociażby Niemcy czy Holandia i u nich nikt nie kwestionuje sposobu budowy.

Głos setek tysięcy ludzi nie może zostać zignorowany i nieusłyszany i prace nad nowelizacją ruszą pełną parą. Jest to dla nas bardzo ważne, gdyż już słyszy się, że niektóre instytucje podejmują działania zmierzające do podważenia legalności naszych altan i ich likwidacji.

Zwracam się do Pana Marszałka i parlamentarzystów z gorącą prośbą by jak najszybciej zakończyć procedowanie tej nowelizacji ustawy i by jeszcze w tym roku trafiła do podpisu Pana Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego.

Będzie to z całą pewnością wymarzony prezent świąteczny dla wszystkich polskich działkowców.

Niniejszy list drogą elektroniczną kieruję także do:

- Prezydenta RP Pana Bronisława Komorowskiego,
- Marszałka Senatu RP Pana Bogdana Borusewicza,

- Wicemarszałków Sejmu RP: Pani Elżbiety Radziszewskiej, Pani Wandy Nowickiej, Pana Eugeniusza Grzeszczaka, Pana Marka Kuchcińskiego oraz Pana Jerzego Wenderlicha,

- Klubów Parlamentarnych: PO, PSL, SLD, PiS, SP, Twój Ruch oraz Bezpieczeństwo i Gospodarka

oraz przesyłam do wiadomości:

-Prezesa PZD Pana Eugeniusza Kondrackiego,

-Prezesa OZ PZD w Gdańsku Pana Czesława Smoczyńskiego,

-Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej „Stop rozbiórkom altan”.

Z wyrazami szacunku i działkowym pozdrowieniem
Zdzisław Kamiński